
Извештај за обврски на Општина Македонски Брод спрема добавувачи по добиени 

фактури/ситуации, договори, решенија и спогодби заклучно со 30.06.2018 година 

Партнери                 Фактури ИЗНОС 

АГЕНЦИЈА ЗА 

КАТАСТАР И 

НЕДВИЖНОСТИ 

Фактури  за извршени услуги за катастар 342.819,00 

БИБАЈ-ЕКСПОРТ 

ИБРАХИМИ ДОО Тетово 

Реконструкција на водоводна мрежа на 

ул Јане Сандански  во Мак.Брод 

 

 

603.289,00 

БОКИ КОМПЈУТЕРИ 

ДООЕЛ СТРУМИЦА 

Набавка на компјутери за советници и 

администрација 

144.102,00 

ВЛАДО КОМПАНИ 

ДООЕЛ ПРИЛЕП 

 Купување роба  на рати  со задршка од 

плата врз основа на склучен  Договор.Се 

плаќа со исплата на плата 

5.559,00 

ВАТО ДОО 

СТУДЕНИЧАНИ 

Изградба на пазар во Општина 

Македонски Брод,водовод  с.Латово 

,локален пат с.Слатина и с.Горно Крушје  

2.798.735,00 

ГЕО КАЕВСКИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

За изработка  на елаборати и запишување 

на  сопственост на недвижности  на 

општината 

 

                                   

35.720,00 

ГЕНИКО ДООЕЛ Прилеп Изработка на урбанистички план 50.800,00 

Друштво заосигурување 

НОВА ОСИГУРУВАЊЕ 

АД СКОЈЕ 

Осигурување на возила 7.088,00 

ЕВН  Скопје  КЕЦ Кичево Приклучок за пумпна станица  за 

водовод во с.Брезница  

                                   

24.102,00 

ЕЛЕКТРАНИ НА 

МАКЕДОНИЈА 

 Спогодба со ЕЛЕМ за плаќање на рати 

по 157.707,00 денари рата месечно. 

  

 

 

 

                                                              

157.705,00 

ЕУРО ИНВЕСТ –ИНГ 

ДООЕЛ Тетово 

Остаток од пријавена обврска и 

пребивање со Договор за цесија соМГИ 

ИНВЕСТ ЛТД ДОО Скопје. 

 

                             

11.519,00 

ЕУРО РОАД  ДИЗАЈН 

ГРУП ДОО СКОПЈЕ  

Изработка на елаборати, и проекти за 

улици,водоводи и фекална канализација. 

 

 

 

 

 

 

                            98.680,00 



ЕУРОЛИНК 

ОСИГУРУВАЊЕ А.Д. 

СКОПЈЕ 

Колективно осигурување на вработените 

во општината 

93.436,00 

Заедница на единиците  на 

ЕЛС на РМ Скопје (ЗЕЛС) 

Чланарина за 2018 година.                                     

57.127,00 

Здружение на финансиски 

работници од 

лок.самоуправа и ЈП Велес 

Котизација за обука 4.900,00 

ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО 

ЗДРАВЈЕ 

Анализа на вода за пиење 41.400,00 

ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 

ЗДРАВСТВО ПРИЛЕП 

Дезинфекција,дезинсекција,дератизација. 

Неплатени фактури за четири години. 

 

 

502.360,00 

ЈКП КОМУНАЛНА 

ХИГИЕНА М.БРОД 

Ф-ра за ѓубре, и ф-ра одржување на 

улици, патишта и паркови и зеленила по 

Договор. 

 

239.820,00 

ЈП Водовод и 

канализација  

Ф-ра за вода 25.524,00 

КМГ ЕОЛ КВАЗАР 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

фактури за одржување по Договор за 

јавно приватно партнерство 

 

 

2.725.045,00 

МАРТИН Самоков  ф-ра  за одржување напатишта  

 

 

95.438,00 

МГИ ИНВЕСТ ЛТД  ДОО 

СКОПЈЕ 

Договор за цесија со Еуро инвест за 

партерно уредување на платото на кејот. 

 

1.708.397,00 

МИРСАТ КОМЕРЦ 

ДООЕЛ  с.Челопеци 

Кичево 

Пробивање на улица  од река Треска до 
градски гробишта  во Мак.Брод 
 

                    9.715.525,00 

Осигурување  Македонија 

Виена Иншуренц Груп  

Скопје 

Ф-ра за осигурување за пожарникари 

 

1.800,00  

ПЕЛА ТРАНС ДООЕЛ  

с.Мажучиште Прилеп 
Пробивање на улици во индустриска 
зона Алкалоид 

672.671,00 

ПЕРКАН ПРОЕКТ 

ДООЕЛ ПРИЛЕП 

Ревизија на урбанистички планови и 

изработка на проекти 

 

 

590.800,00 

    



ПЕРПАРИМИ ДООЕЛ 

КИЧЕВО 

Уредување на локалитет Пешна 

 

2.224.447,00 

Поречки Бисер Самоков Ф-ра за репрезентација 7.425,00 

ПРОМОМЕТАЛ – ЖИЦ 

ДООЕЛ Мак.Брод 

Материјали за поправка 4.119,00 

ПУЦКО ПЕТРОЛ 

с.Ижиште 

Гориво 3.192,00 

Радио Морис Плус  

ДООЕЛ Мак.Брод 

Ф-ра  за огласи 2.000,00 

Совет за јавни набавки  

Скопје  

 Ф-ра за Барања за стручно мислење 79.550,00 

ТЕМПУС ИН   ДООЕЛ 

Мак.Брод 

Ф-ра материјали за поправка 2.799,00 

ТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ  

МАКЕДОНИЈА  ДОО 

НЕГОТИНО 

Набавка на девет контејнери  

 

256.800,00 

УНИКА  АД  СКОПЈЕ  

ЛАЈОН  ИНС  

Колективно осигурување на вработени 

во општина  

 

2.400,00 

ХИДРО ГРАДЕЖЕН 

ИНЖЕНЕРИНГ  

  Ф-ра за надзор 

 

69.420,00 

ХЕЛИУМ ДОО СКОПЈЕ Полнење и срвисирање на ПП Апарати 5.664,00 

ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА 

ЈУГОЗАПАДЕН 

ПЛАНСКИ РЕГИОН 

ОХРИД 

Чланарина врз основа на Договор                         38.110,00 

МЕТРО ТРАНС ДООЕЛ 

с.Дебреште 

Транспорт на луѓе                             7.875,00 

ВИБ РЕЈСИНГ Транспорт на луѓе 5.250,00 

СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО 

СКОПЈЕ 

Објава на огласи 8.260,00 

Спогодби за 

експропијација 

Експропријација на земјиште поради 

изградба на Пешачка Патека -КЕЈ 

76.560,00 

Решенија за исплата кон 

физички лица по одлука 

од Совет 

Решенија за новороденчиња и друга 

парична помош 

38.000,00 

Договор   Договор  за инсталирање на софтвер 8.000,00 

ВКУПНО   23.594.232,00 

        Раководител на  Одделение за финансиски прашања Милена Лозаноска 

            Градоначалник   Живко Силјаноски 


